
 

 

ZARZĄDZENIE NR 247/16 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 598, 

poz. 984, poz. 1122, poz. 1511, poz. 1895, poz. 1933, poz. 2030, poz. 2128, poz. 2228, poz. 2413, poz. 2448) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 79.512.754 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 75.035.462 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.057.669 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000zł, dochody związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 4.477.292 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 81.251.782 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 70.856.433 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.057.669 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.395.349 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 1.739.028 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 3012



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 247/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 571 690,00 89 232,00 1 660 922,00 

 85295  Pozostała działalność 256 900,00 89 232,00 346 132,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 256 900,00 89 232,00 346 132,00 

  
Razem własne: 65 266 853,00 89 232,00 65 356 085,00 

Rodzaj: Zlecone 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 131 755,00 131 755,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 72 849,00 72 849,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 72 849,00 72 849,00 

 80110  Gimnazja 0,00 58 606,00 58 606,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 58 606,00 58 606,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 300,00 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 13 684 650,00 0,00 13 684 650,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 385 000,00 - 1 000,00 5 384 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 385 000,00 - 1 000,00 5 384 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

  
Razem zlecone: 13 925 914,00 131 755,00 14 057 669,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3012



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 247/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 804 225,00 0,00 7 804 225,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 870 225,00 0,00 6 870 225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 8 000,00 41 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 738 140,00 - 8 000,00 730 140,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 176 390,00 0,00 1 176 390,00 

 70095  Pozostała działalność 391 414,00 0,00 391 414,00 

  4270 Zakup usług remontowych 387 914,00 - 3 750,00 384 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 750,00 7 250,00 

758   Różne rozliczenia 967 052,00 - 15 882,00 951 170,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 967 052,00 - 15 882,00 951 170,00 

  4810 Rezerwy 967 052,00 - 15 882,00 951 170,00 

801   Oświata i wychowanie 30 539 146,00 15 882,00 30 555 028,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 297 459,00 15 882,00 11 313 341,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 905,00 15 882,00 44 787,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 72 783,00 0,00 72 783,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 348,00 - 800,00 6 548,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  25 177,00 800,00 25 977,00 

852   Pomoc społeczna 5 602 229,00 89 232,00 5 691 461,00 

 85295  Pozostała działalność 485 538,00 89 232,00 574 770,00 

  3110 Świadczenia społeczne 456 900,00 89 232,00 546 132,00 

  

Razem własne: 66 717 881,00 89 232,00 66 807 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3012



Rodzaj: Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 131 755,00 131 755,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 72 849,00 72 849,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 37 920,00 37 920,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 929,00 34 929,00 

 80110  Gimnazja 0,00 58 606,00 58 606,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 555,00 8 555,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 051,00 50 051,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 300,00 300,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 248,00 248,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50,00 50,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2,00 2,00 

852   Pomoc społeczna 13 684 650,00 0,00 13 684 650,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 385 000,00 - 1 000,00 5 384 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 913 630,00 - 1 000,00 4 912 630,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

53 000,00 1 000,00 54 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

  

Razem zlecone: 13 925 914,00 131 755,00 14 057 669,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3012


		2016-07-13T12:45:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




